
Ergebnisliste

Mini-Fitlauf über 500 m
Platz St.Nr. Name Verein AK Pl.AK Zeit

1 118 Stanic, Paola VS Les. U8-W 1 00:02:36
2 117 Unterluggauer, Laurin VS Les. U8-M 1 00:02:39
3 28 Guggenberger, Martina 2a U8-W 2 00:02:49
4 38 Ortner, Leo 2a U8-M 2 00:02:51
5 17 Gratzer, Malena 1b U8-W 3 00:02:52
6 52 Lederer, Fynn 2b U8-M 3 00:02:53
7 54 Schmidl, Niklas 2b U8-M 4 00:02:55
8 37 Obernosterer, Lukas 2a U8-M 5 00:02:57
9 40 Schelch, Moritz 2a U8-M 6 00:02:58
10 22 Krall, Nicolas 1b U8-M 7 00:02:59
11 14 Dabernig, Anna Clara 1b U8-W 4 00:03:00
12 31 Saiwald, Michaela 2a U8-W 5 00:03:01
13 43 Hohenwarter, Sara 2b U8-W 6 00:03:03
14 29 Hofer, Sarah 2a U8-W 7 00:03:04
15 9 Mörtl, David 1a U8-M 8 00:03:06
16 19 Warmuth, Antonia Maria 1b U8-W 8 00:03:07
17 15 Drumbl, Hannah 1b U8-W 9 00:03:07
18 49 Unterluggauer, Lena 2b U8-W 10 00:03:09
19 4 Seiwald, Sophia Simone 1a U8-W 11 00:03:10
20 5 Senfter, Alessia Chantal 1a U8-W 12 00:03:11
21 30 Ranner, Dana 2a U8-W 13 00:03:12
22 27 Unterluggauer, Manuel Elias 1b U8-M 9 00:03:17
23 18 Kristler, Pia 1b U8-W 14 00:03:18
24 26 Thurner, Marco 1b U8-M 10 00:03:19
25 7 Egartner, Jonathan Valentin 1a U8-M 11 00:03:20
26 3 Ortner, Sophie 1a U8-W 15 00:03:21
27 1 Durnthaler, Marie-Anna Silvia 1a U8-W 16 00:03:23
28 2 Ainetter, Corinna 1a U8-W 17 00:03:29
29 10 Pieler, David Christian 1a U8-M 12 00:03:30
30 16 Feichtinger, Selina Sophia 1b U8-W 18 00:03:35
31 45 Kollmitzer, Miriam Josefa 2b U8-W 19 00:03:38
32 44 Kofler, Selina 2b U8-W 20 00:03:40
33 46 Kristler, Lucia Stella 2b U8-W 21 00:03:41
34 51 Ekiz, Ahmet 2b U8-M 13 00:03:45
35 6 Buchacher, Lukas 1a U8-M 14 00:03:48
36 119 Naschenweng, Valentina VS Les. U8-W 22 00:04:02
37 39 Pieler, Justin Oliver 2a U8-M 15 00:04:05
38 8 Gaspersic, Samuel 1a U8-M 16 00:04:07
39 11 Popovic, Vasilije 1a U8-M 17 00:04:21
40 25 Robatsch, Marco Pascal 1b U8-M 18 00:04:35
41 21 Hackhofer, Timon 1b U8-M 19 00:05:11
42 20 Erdogan, Muhammed 1b U8-M 20 00:05:33

Mini-Fitlauf über 500 m, männlich
1 117 Unterluggauer, Laurin VS Les. U8-M 00:02:39
2 38 Ortner, Leo 2a U8-M 00:02:51
3 52 Lederer, Fynn 2b U8-M 00:02:53
4 54 Schmidl, Niklas 2b U8-M 00:02:55
5 37 Obernosterer, Lukas 2a U8-M 00:02:57
6 40 Schelch, Moritz 2a U8-M 00:02:58
7 22 Krall, Nicolas 1b U8-M 00:02:59
8 9 Mörtl, David 1a U8-M 00:03:06
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9 27 Unterluggauer, Manuel Elias 1b U8-M 00:03:17
10 26 Thurner, Marco 1b U8-M 00:03:19
11 7 Egartner, Jonathan Valentin 1a U8-M 00:03:20
12 10 Pieler, David Christian 1a U8-M 00:03:30
13 51 Ekiz, Ahmet 2b U8-M 00:03:45
14 6 Buchacher, Lukas 1a U8-M 00:03:48
15 39 Pieler, Justin Oliver 2a U8-M 00:04:05
16 8 Gaspersic, Samuel 1a U8-M 00:04:07
17 11 Popovic, Vasilije 1a U8-M 00:04:21
18 25 Robatsch, Marco Pascal 1b U8-M 00:04:35
19 21 Hackhofer, Timon 1b U8-M 00:05:11
20 20 Erdogan, Muhammed 1b U8-M 00:05:33

Mini-Fitlauf über 500 m, weiblich
1 118 Stanic, Paola VS Les. U8-W 00:02:36
2 28 Guggenberger, Martina 2a U8-W 00:02:49
3 17 Gratzer, Malena 1b U8-W 00:02:52
4 14 Dabernig, Anna Clara 1b U8-W 00:03:00
5 31 Saiwald, Michaela 2a U8-W 00:03:01
6 43 Hohenwarter, Sara 2b U8-W 00:03:03
7 29 Hofer, Sarah 2a U8-W 00:03:04
8 19 Warmuth, Antonia Maria 1b U8-W 00:03:07
9 15 Drumbl, Hannah 1b U8-W 00:03:07
10 49 Unterluggauer, Lena 2b U8-W 00:03:09
11 4 Seiwald, Sophia Simone 1a U8-W 00:03:10
12 5 Senfter, Alessia Chantal 1a U8-W 00:03:11
13 30 Ranner, Dana 2a U8-W 00:03:12
14 18 Kristler, Pia 1b U8-W 00:03:18
15 3 Ortner, Sophie 1a U8-W 00:03:21
16 1 Durnthaler, Marie-Anna Silvia 1a U8-W 00:03:23
17 2 Ainetter, Corinna 1a U8-W 00:03:29
18 16 Feichtinger, Selina Sophia 1b U8-W 00:03:35
19 45 Kollmitzer, Miriam Josefa 2b U8-W 00:03:38
20 44 Kofler, Selina 2b U8-W 00:03:40
21 46 Kristler, Lucia Stella 2b U8-W 00:03:41
22 119 Naschenweng, Valentina VS Les. U8-W 00:04:02

Kinder-Fitlauf über 1.000 m
1 90 Schellander, Manuel Elias 3b U10-M 1 00:04:57
2 122 Tiefenbacher, Peter VS Les. U10-M 2 00:05:10
3 113 Unterasinger, Fabien 4b U10-M 3 00:05:17
4 85 Zerza, Sara 3b U10-W 1 00:05:22
5 79 Kronhofer, Lena 3b U10-W 2 00:05:26
6 76 Guggenberger, Silvia 3b U10-W 3 00:05:28
7 53 Mörtl, Jonas Michael 2b U10-M 4 00:05:33
8 120 Kurz, Nele VS Les. U10-W 4 00:05:36
9 88 Maier, Leo 3b U10-M 5 00:05:43
10 121 Stöffler, Tanya VS Les. U10-W 5 00:05:44
11 111 Lederer, Jakob Sebastian 4b U10-M 6 00:05:49
12 74 Egartner, Anna Sophie 3b U10-W 6 00:05:53
13 87 Luser, Thomas 3b U10-M 7 00:05:55
14 83 Warmuth, Franziska Maria 3b U10-W 7 00:05:57
15 109 Korenjak, Lukas Manuel 4b U10-M 8 00:06:01
16 71 Schellander, Simon 3a U10-M 9 00:06:04
17 65 Anether, Christopher 3a U10-M 10 00:06:05
18 60 Obrist, Melanie 3a U10-W 8 00:06:06
19 104 Rauter, Corinna 4a U10-W 9 00:06:08
20 102 Pfeifer, Katharina Maxima 4a U10-W 10 00:06:16



21 84 Zerza, Laura 3b U10-W 11 00:06:19
22 91 Zankl, Matthias Andreas 3b U10-M 11 00:06:22
23 73 Eder, Marie 3b U10-W 12 00:06:27
24 36 Maties, Alexandro Raul 2a U10-M 12 00:06:29
25 67 Hecher, Markus 3a U10-M 13 00:06:31
26 66 Ertl, Johannes 3a U10-M 14 00:06:32
27 33 Siepert, Zoè Marina Ilona 2a U10-W 13 00:06:34
28 116 Unterluggauer, Carina 4b U10-W 14 00:06:49
29 63 Seiwald, Leonie 3a U10-W 15 00:06:51
30 103 Ploner, Raphaela Elisabeth 4a U10-W 16 00:06:59
31 12 Mörtl, Lenya 1a U10-W 17 00:07:01
32 42 Essl, Franziska 2b U10-W 18 00:07:03
33 108 Böhlen, Caspar Felix 4b U10-M 15 00:07:06
34 81 Ploner, Lea Antonia 3b U10-W 19 00:07:11
35 47 Mörtl, Annalena 2b U10-W 20 00:07:18
36 115 Petschenig, Hannah 4b U10-W 21 00:07:21
37 68 Hohenwarter, Kilian Jakob 3a U10-M 16 00:07:28
38 41 Werling, Pierre Marcel 2a U10-M 17 00:07:31
39 82 Salcher, Luisa 3b U10-W 22 00:07:38
40 86 Zoppoth, Lea Antonia 3b U10-W 23 00:07:43
41 59 Kraßnitzer, Leonie 3a U10-W 24 00:07:44
42 56 Kaspers, Sophie 3a U10-W 25 00:07:46
43 69 Ortner, Maximilian 3a U10-M 18 00:07:47
44 100 Kircher, Anna-Lena 4a U10-W 26 00:07:49
45 77 Katschnig, Anna Maria 3b U10-W 27 00:08:07
46 80 Kurzweil, Ines 3b U10-W 28 00:08:09
47 78 Krall, Tanja 3b U10-W 29 00:08:11
48 58 Krall, Magdalena 3a U10-W 30 00:08:12
49 34 Ainetter, Matthias 2a U10-M 19 00:08:14
50 64 Völkl, Jennifer Klara 3a U10-W 31 00:08:15
51 48 Obernosterer, Miriam 2b U10-W 32 00:08:17
52 72 Baureis, Larissa 3b U10-W 33 00:08:19
53 13 Schwaiger, Anna-Maria 1a U10-W 34 00:08:20
54 57 Katschnig, Anna Renate 3a U10-W 35 00:10:17
55 32 Kurzweil, Lilly 2a U10-W 36 00:11:36

Kinder-Fitlauf über 1.000 m, männlich
1 90 Schellander, Manuel Elias 3b U10-M 00:04:57
2 122 Tiefenbacher, Peter VS Les. U10-M 00:05:10
3 113 Unterasinger, Fabien 4b U10-M 00:05:17
4 53 Mörtl, Jonas Michael 2b U10-M 00:05:33
5 88 Maier, Leo 3b U10-M 00:05:43
6 111 Lederer, Jakob Sebastian 4b U10-M 00:05:49
7 87 Luser, Thomas 3b U10-M 00:05:55
8 109 Korenjak, Lukas Manuel 4b U10-M 00:06:01
9 71 Schellander, Simon 3a U10-M 00:06:04
10 65 Anether, Christopher 3a U10-M 00:06:05
11 91 Zankl, Matthias Andreas 3b U10-M 00:06:22
12 36 Maties, Alexandro Raul 2a U10-M 00:06:29
13 67 Hecher, Markus 3a U10-M 00:06:31
14 66 Ertl, Johannes 3a U10-M 00:06:32
15 108 Böhlen, Caspar Felix 4b U10-M 00:07:06
16 68 Hohenwarter, Kilian Jakob 3a U10-M 00:07:28
17 41 Werling, Pierre Marcel 2a U10-M 00:07:31
18 69 Ortner, Maximilian 3a U10-M 00:07:47
19 34 Ainetter, Matthias 2a U10-M 00:08:14



Kinder-Fitlauf über 1.000 m, weiblich
1 85 Zerza, Sara 3b U10-W 00:05:22
2 79 Kronhofer, Lena 3b U10-W 00:05:26
3 76 Guggenberger, Silvia 3b U10-W 00:05:28
4 120 Kurz, Nele VS Les. U10-W 00:05:36
5 121 Stöffler, Tanya VS Les. U10-W 00:05:44
6 74 Egartner, Anna Sophie 3b U10-W 00:05:53
7 83 Warmuth, Franziska Maria 3b U10-W 00:05:57
8 60 Obrist, Melanie 3a U10-W 00:06:06
9 104 Rauter, Corinna 4a U10-W 00:06:08
10 102 Pfeifer, Katharina Maxima 4a U10-W 00:06:16
11 84 Zerza, Laura 3b U10-W 00:06:19
12 73 Eder, Marie 3b U10-W 00:06:27
13 33 Siepert, Zoè Marina Ilona 2a U10-W 00:06:34
14 116 Unterluggauer, Carina 4b U10-W 00:06:49
15 63 Seiwald, Leonie 3a U10-W 00:06:51
16 103 Ploner, Raphaela Elisabeth 4a U10-W 00:06:59
17 12 Mörtl, Lenya 1a U10-W 00:07:01
18 42 Essl, Franziska 2b U10-W 00:07:03
19 81 Ploner, Lea Antonia 3b U10-W 00:07:11
20 47 Mörtl, Annalena 2b U10-W 00:07:18
21 115 Petschenig, Hannah 4b U10-W 00:07:21
22 82 Salcher, Luisa 3b U10-W 00:07:38
23 86 Zoppoth, Lea Antonia 3b U10-W 00:07:43
24 59 Kraßnitzer, Leonie 3a U10-W 00:07:44
25 56 Kaspers, Sophie 3a U10-W 00:07:46
26 100 Kircher, Anna-Lena 4a U10-W 00:07:49
27 77 Katschnig, Anna Maria 3b U10-W 00:08:07
28 80 Kurzweil, Ines 3b U10-W 00:08:09
29 78 Krall, Tanja 3b U10-W 00:08:11
30 58 Krall, Magdalena 3a U10-W 00:08:12
31 64 Völkl, Jennifer Klara 3a U10-W 00:08:15
32 48 Obernosterer, Miriam 2b U10-W 00:08:17
33 72 Baureis, Larissa 3b U10-W 00:08:19
34 13 Schwaiger, Anna-Maria 1a U10-W 00:08:20
35 57 Katschnig, Anna Renate 3a U10-W 00:10:17
36 32 Kurzweil, Lilly 2a U10-W 00:11:36

Schüler-Fitlauf über 1.200 m
1 92 Eder, Simon 4a U12-M 1 00:07:28
2 99 Zankl, Franz-Josef 4a U12-M 2 00:07:29
3 94 Mörtl, Timon 4a U12-M 3 00:07:36
4 101 Lederer, Mia 4a U12-W 1 00:07:39
5 105 Tschaler, Miriam 4a U12-W 2 00:07:39
6 98 Werling, Janik 4a U12-M 4 00:07:54
7 106 Ainetter, Florian 4b U12-M 5 00:07:56
8 110 Kreuzberger, David Matthäus 4b U12-M 6 00:09:02
9 112 Seiwald, Simon Stefan 4b U12-M 7 00:09:11
10 114 Lexer, Mia 4b U12-W 3 00:09:31
11 62 Schaffrath, Jona 3a U12-W 4 00:10:02
12 97 Saiwald, Sandro 4a U12-M 8 00:10:08
13 96 Saiwald, Lukas 4a U12-M 9 00:10:56
14 107 Greer, Alex Wanchan 4b U12-M 10 00:12:03
15 95 Saiwald, Julian 4a U12-M 11 00:12:16

Schüler-Fitlauf über 1.200 m, männlich
1 92 Eder, Simon 4a U12-M 00:07:28
2 99 Zankl, Franz-Josef 4a U12-M 00:07:29



3 94 Mörtl, Timon 4a U12-M 00:07:36
4 98 Werling, Janik 4a U12-M 00:07:54
5 106 Ainetter, Florian 4b U12-M 00:07:56
6 110 Kreuzberger, David Matthäus 4b U12-M 00:09:02
7 112 Seiwald, Simon Stefan 4b U12-M 00:09:11
8 97 Saiwald, Sandro 4a U12-M 00:10:08
9 96 Saiwald, Lukas 4a U12-M 00:10:56
10 107 Greer, Alex Wanchan 4b U12-M 00:12:03
11 95 Saiwald, Julian 4a U12-M 00:12:16

Schüler-Fitlauf über 1.200 m, weiblich
1 101 Lederer, Mia 4a U12-W 00:07:39
2 105 Tschaler, Miriam 4a U12-W 00:07:39
3 114 Lexer, Mia 4b U12-W 00:09:31
4 62 Schaffrath, Jona 3a U12-W 00:10:02

Mannschaftswertung

Mini-Fitlauf über 500 m

Platz Verein Name St.Nr. Jhg. Platz Ges.Zeit.
1 2a 1  Guggenberger, M.

 Ortner, L.
 Obernosterer, L.

Schelch, M.

 28
 38
 37

40

 06
 06
 06

06

 3
 4
 8

9

00:11:37

2 1b 1  Gratzer, M.
 Krall, N.

 Dabernig, A.
Warmuth, A.

 17
 22
 14

19

 06
 06
 06

07

 5
 10
 11

16

00:11:59

3 2b 1  Lederer, F.
 Schmidl, N.

 Hohenwarter, S.
Unterluggauer, L.

 52
 54
 43

49

 06
 06
 06

06

 6
 7

 13
18

00:12:01

4 1a 1  Mörtl, D.
 Seiwald, S.

 Senfter, A.
Egartner, J.

 9
 4
 5

7

 07
 07
 07

06

 15
 19
 20

25

00:12:49

5 1b 2  Drumbl, H.
 Unterluggauer, M.

 Kristler, P.
Thurner, M.

 15
 27
 18

26

 07
 07
 07

06

 17
 22
 23

24

00:13:03

6 2a 2  Saiwald, M.
 Hofer, S.

 Ranner, D.
Pieler, J.

 31
 29
 30

39

 06
 06
 06

06

 12
 14
 21

37

00:13:25

7 1a 2  Ortner, S.
 Durnthaler, M.

 Ainetter, C.
Pieler, D.

 3
 1
 2

10

 06
 06
 07

07

 26
 27
 28

29

00:13:46

8 2b 2  Kollmitzer, M.
 Kofler, S.
 Kristler, L.

Ekiz, A.

 45
 44
 46

51

 06
 06
 06

06

 31
 32
 33

34

00:14:45

9 1b 3  Feichtinger, S.
 Robatsch, M.
 Hackhofer, T.

Erdogan, M.

 16
 25
 21

20

 07
 06
 06

06

 30
 40
 41

42

00:18:56



Kinder-Fitlauf über 1.000 m
1 3b 1  Schellander, M.

 Zerza, S.
 Kronhofer, L.

Guggenberger, S.

 90
 85
 79

76

 04
 04
 04

04

 1
 4
 5

6

00:21:14

2 3b 2  Maier, L.
 Egartner, A.

 Luser, T.
Warmuth, F.

 88
 74
 87

83

 05
 05
 04

05

 9
 12
 13

14

00:23:29

3 4b  Unterasinger, F.
 Lederer, J.

 Korenjak, L.
Unterluggauer, C.

 113
 111
 109

116

 04
 04
 04

04

 3
 11
 15

28

00:23:57

4 3a 1  Schellander, S.
 Anether, C.

 Obrist, M.
Hecher, M.

 71
 65
 60

67

 04
 05
 04

04

 16
 17
 18

25

00:24:47

5 3b 3  Zerza, L.
 Zankl, M.

 Eder, M.
Ploner, L.

 84
 91
 73

81

 04
 05
 05

05

 21
 22
 23

34

00:26:21

6 4a  Rauter, C.
 Pfeifer, K.
 Ploner, R.

Kircher, A.

 104
 102
 103

100

 04
 04
 04

04

 19
 20
 30

44

00:27:14

7 2b  Mörtl, J.
 Essl, F.

 Mörtl, A.
Obernosterer, M.

 53
 42
 47

48

 05
 05
 05

05

 7
 32
 35

51

00:28:12

8 3a 2  Ertl, J.
 Seiwald, L.

 Hohenwarter, K.
Kraßnitzer, L.

 66
 63
 68

59

 05
 05
 04

05

 26
 29
 37

41

00:28:37

9 2a  Maties, A.
 Siepert, Z.
 Werling, P.

Ainetter, M.

 36
 33
 41

34

 05
 05
 05

05

 24
 27
 38

49

00:28:50

10 3b 4  Salcher, L.
 Zoppoth, L.

 Katschnig, A.
Kurzweil, I.

 82
 86
 77

80

 04
 04
 05

05

 39
 40
 45

46

00:31:37

11 3a 3  Kaspers, S.
 Ortner, M.

 Krall, M.
Völkl, J.

 56
 69
 58

64

 04
 04
 04

04

 42
 43
 48

50

00:32:02

Schüler-Fitlauf über 1.200 m
1 4a 1  Eder, S.

 Zankl, F.
 Mörtl, T.

Lederer, M.

 92
 99
 94

101

 03
 03
 03

03

 1
 2
 3

4

00:30:12

2 4b  Ainetter, F.
 Kreuzberger, D.

 Seiwald, S.
Lexer, M.

 106
 110
 112

114

 03
 03
 03

03

 7
 8
 9

10

00:35:42



3 4a 2  Tschaler, M.
 Werling, J.
 Saiwald, S.

Saiwald, L.

 105
 98
 97

96

 03
 03
 03

03

 5
 6

 12
13

00:36:39


